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2 09:12

Sonntag 24.01.2010

in der Halle am Schwimmbad, Westfalenstrasse

1 02:0010:0009:00

1 9:00 TuS Hiltrup 2 Fortuna Münster

Nr. ErgebnisBeginn Spielpaarung

10

3

4

5

6

09:24
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09:36

09:48

10:00 VFL Senden Tus Hiltrup 1

10:24

10:12 GW Amelsbüren

Fortuna Münster

10:48

10:36 Tus Hiltrup 1

TuS Hiltrup 2

11:00 Tus Hiltrup 1 Fortuna Münster

11:12 RW Alverskirchen GW Amelsbüren

11:24 Tus Hiltrup 1 TuS Hiltrup 2

RW Alverskirchen11:36 Fortuna Münster

11:48 VFL Senden GW Amelsbüren

Sp. Pkt. Tore Diff.

TuS Hiltrup
Girls-Cup-2010

Hallenturnier für  U13 Mädchenmannschaften

6.

GW Amelsbüren 0 0 05.

Abschlußtabelle

Gruppeneinteilung
1.
2.
3.

6.

TuS Hiltrup 2
Fortuna Münster
RW Alverskirchen
VFL Senden
GW Amelsbüren
Tus Hiltrup 1

4.
5.

RW Alverskirchen

GW Amelsbüren

TuS Hiltrup 2

Fortuna Münster

VFL Senden

Tus Hiltrup 1

RW Alverskirchen

GW Amelsbüren

TuS Hiltrup 2

VFL Senden

RW Alverskirchen

VFL Senden

1.

2.

TuS Hiltrup 2 0

Fortuna Münster 0

3.

4.

RW Alverskirchen 0

VFL Senden 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0

Tus Hiltrup 1 0 0 0 0 0

0
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